2013年度 第1回 「エイブルリフォームセミナ－」開催のご案内2013年度 第1回 「エイブルリフォームセミナ－」開催のご案内

所在地

13：30～16：30
（13：00受付開始）

木日20月62013年日時

会場 株式会社サンゲツ本社
〒451-8575
名古屋市西区幅下1-4-1

100名（入場無料）定員

交通

お申し込み方法

第1部「ワンランク上のインテリア提案」 株式会社サンゲツ

2Fイベントフロアへご案内

株式会社エイブル

～2Fモデルルーム見学～

第2部「プラス1リフォームパック」

エイブル個別相談

13：30～14：10

14：20～15：10

15：20～16：00

16：00～16：30

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

地下鉄鶴舞線　浅間町駅
2番出口より徒歩8分

【駐車場】100台完備

2013年5月吉日
株式会社 エイブル

オーナー様 各位

拝啓
時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では「空室を１日でも早く決めるために今、できること」をテーマに「リフォームセミナー」を
開催する運びとなりました。
ぜひこの機会に、今のトレンド・人気商品を手にとってご覧いただきたいと思います。
どうぞご家族様、ご友人様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようご案内いたします。

3,700平米の広さに13,000点の商品を展示。
㈱サンゲツショールームのすべてをご覧下さい。
また、インテリアファブリックス分野では国内最大級の
モデルルームを併設しています。実際のコーディネイト
を体感していただけます。

【2Fイベントフロアのご紹介】

敬具

駐
車
場

駐
車
場

黒田碁盤店

延命地蔵尊

伊藤荘

冨田ビル

福新

アネックス冨田

三星印刷

ブルダン楽器

服部宝扇堂

名古屋
ショールーム

一方通行です

一方通行です

協和電気
商会

大野
医院

※土日祝日は
　当社駐車場の
　利用可能です。

※エントランス入り口の
　エスカレーターを
　あがった2Fにあります。

出来町通

名古屋城

桜通

伏
見
通

広小路通

白川公園

都心環状線都心環状線
外堀通り

ガ
ソ
リ
ン
ス
タ
ン
ド

浅
間
町
駅

浅間町駅2番出口浅間町駅2番出口

名
古
屋
駅

名古屋ショールーム

41

19

60

22

上更

新御園橋
幅下橋西

明道町

日銀前

東片端

泥江橋

景雲橋西 丸の内出口

菊の尾通り

エ
イ
ブ
ル

リ
フ
ォ
ー
ム
セ
ミ
ナ
ー

参
加
申
込
書

2013年度
第1回

株式会社エイブル ソリューションサービス室 東海担当申込先

☆定員となり次第締め切りとさせて頂きますのでご了承下さい。

または、最寄りのエイブルのお店でお申込下さい。

ご芳名 参加人数 人

お電話番号 FAX番号

携帯電話番号 E-Mail

ご住所 〒

TEL 052-459-5871 FAX 052-459-5872
E-MAIL a003965@biz.able.co.jp

下記申込書に必要事項記入の上、ＦＡＸ、
メ－ル、もしくは最寄りの営業店にて
お申し込み下さい。尚、先着順となり
ますので、定員となり次第受付を終了
させていただきます。ご了承下さい
ませ。

駐車場のご案内

2013年度 第1回 「エイブルリフォームセミナ－」開催のご案内2013年度 第1回 「エイブルリフォームセミナ－」開催のご案内